
 
 

1/6   
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Brno-Maloměřice St.6 – Adamov, BC“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2041/2021 

č.j.: 2722/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5623120005/5623120005 

a 

Společnost s názvem: „MALADA“ založená Společenskou smlouvou č. 3-01-21-JCRR-001 // 

3/21-OZ/OS ze dne 22.2.2021 

Vedoucí společník: 
S u b t e r r a  a.s. 
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 45309612, DIČ:CZ45309612,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B / 
1383 

zastoupena: Ing. Ondřejem Fuchsem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva 

a 

Společníci: 
STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem, Česká republika, 
IČO: 25429949, DIČ:CZ25429949,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B / 
1370 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, členem 
představenstva 

a 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 Česká republika, 
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B / 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 
 

sídlo Společnosti: S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika  
bank. spojení Společnosti: xxx 



 
 

2/6   
 

Korespondenční adresa:  
S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy S u b t e r r a  a.s.: 2103132  
číslo smlouvy STRABAG Rail a.s.: 1-01-21-002-JCAF  
číslo smlouvy Elektrizace železnic Praha a.s.: 24/21-OZ/SOD  
 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1   Smluvní strany konstatují, že z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 21, 
25, 26, 32, 41, 55, 57, 59, 60, 61, 64, 71, 72, 74, 78 a 103 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dochází ke 

změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě nákladů Zhotovitele: 

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

21 2 099 001,85 Kč 0,00 Kč 2 099 001,85 Kč 

25 400 695,72 Kč 0,00 Kč 400 695,72 Kč 

26 265 242,52 Kč 0,00 Kč 265 242,52 Kč 

32 17 524 172,81 Kč 15 705 748,14 Kč 1 818 424,67 Kč 

41 2 996 398,03 Kč 0,00 Kč 2 996 398,03 Kč 

55 62 400 134,43 Kč 0,00 Kč 62 400 134,43 Kč 

57 29 270 360,33 Kč 0,00 Kč 29 270 360,33 Kč 

59 602 814,55 Kč 396 780,90 Kč 206 033,65 Kč 

60 2 823 997,96 Kč 0,00 Kč 2 823 997,96 Kč 

61 61 090 293,99 Kč 0,00 Kč 61 090 293,99 Kč 

64 3 553 434,14 Kč 0,00 Kč 3 553 434,14 Kč 

71 584 120,99 Kč 0,00 Kč 584 120,99 Kč 

72 25 174 652,76 Kč 0,00 Kč 25 174 652,76 Kč 

74 664 905,92 Kč 0,00 Kč 664 905,92 Kč 

78 1 508 515,78 Kč 0,00 Kč 1 508 515,78 Kč 

103 109 095,00 Kč 0,00 Kč 109 095,00 Kč 

Celkem 211 067 836,78 Kč - 16 102 529,04 Kč 194 965 307,74 Kč 

1.2   Smluvní strany dále shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je skutečnost, 
že u nově vzniklých položek SO 98-98, které jsou součástí ZL č. 79 a 116 nebylo možné s ohledem 



 
 

3/6   
 

na nepříznivé klimatické podmínky provést stavební práce (betonáže základů, mokré procesy) 
v prosinci 2022, ale je možné zahájit práce až při odpovídajících klimatických podmínkách, tedy 

v roce 2023. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení Doby pro uvedení do 
provozu u položek stavebního objektu SO 98-98 uvedených v ZL č. 79 a 116 do 30.6.2023. 

  Smluvní strany konstatují, že celková Doba pro dokončení Díla se nemění. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů a/nebo 
jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku výše uvedené změny Doby pro uvedení do 
provozu dle bodu 1.2 tohoto dodatku č. 4 mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení 
žádných takových dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat.  

 
S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně Přílohy 
k nabídce. 

Změna Přílohy k nabídce 

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu 

Zhotovitel je povinen dokončit Sekci 1 - stavební v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Sekce 
1 - stavební do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 15 
měsíců od Data zahájení prací,  

 vyjma vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 3, které budou dokončeny do 
31.5.2023. 

 vyjma SO 90-15-01, který bude dokončen do 31.5.2023. 

 vyjma SO 98-98, který bude dokončen do 31.5.2023 

 vyjma SO 03-18-01, SO 03-18-01.1 a SO 90-22-01, které budou dokončeny do 31.5.2023 

 vyjma položek SO 98-98 ze ZL č. 79 a 116, které budou dokončeny do 30.6.2023. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL uvedených v tabulce v čl. 1 bod 1 je součástí uvedených 

změnových listů, které jsou smluvním stranám známy.  
2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je Rekapitulace ceny  dle dodatku 

č. 4, která nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny  dle dodatku č. 2.  
2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 2 je aktualizovaný Harmonogram 

postupu prací, který nahrazuje předchozí Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 3. 
2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.  

2.5. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.6. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 

Příloha č. 1   Rekapitulace ceny   dle dodatku č. 4 

Příloha č. 2   Harmonogram postupu prací  dle dodatku č. 4 

za Objednatele     za Zhotovitele 

V Praze  6.4.2023                V Praze 28.3.2023 



 
 

4/6   
 

                                                                                 S u b t e r r a  a.s. 
 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Ondřej Fuchs  

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy      předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace                              S u b t e r r a  a.s. 
        

                                                                                                 28.3.2023 

                                                   …………….…………………………… 

 Ing. Jiří Tesař 
                                   člen představenstva 

  S u b t e r r a  a.s. 

 
                                                 

                                               V Ústí nad Labem dne 

                                           STRABAG Rail a.s. 
 
 
 

                                                         27.3.2023 
 ....................................... 

Ing. Jakub Svoboda 

                  předseda představenstva 
                                                                               STRABAG Rail a.s. 

 
                                                               23.3.2023                     

 
           ....................................... 

Ing. Luboš Tomášek 

                  člen představenstva 
                                                                               STRABAG Rail a.s. 

 
 
                         

                              V Praze dne 

                                                             Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

                                                            23.3.2023 
 

....................................... 
Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva  

                                                       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

                                                                       23.3.2023 
 

........................................ 
Ing. Martin Janovský 

místopředseda představenstva  
                                                                               Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 



 
 

5/6   
 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU CENA bez DPH 

(Kč)
Cena dle dodatku 

č. 2 ZLč. Vícepráce Méněpráce Cena dle dodatku 

č. 4
 PS 01-05-01 SpS 27kV Maloměřice-Hády, doplnění DŘT 603 807,30   603 807,30   603 807,30

 PS 01-05-02 Trafostanice T4 Hády v km 161,430, doplnění DŘT 1 399 332,32  1 399 332,32  1 399 332,32

 PS 01-08-01 Žst. Brno-Maloměřice, úprava technologie trafostanice T4 16 058 791,91  16 058 791,91  16 058 791,91

 PS 01-28-01.1 Žst. Brno-Maloměřice, úprava SZZ 7 699 447,98  7 699 447,98  7 699 447,98

 PS 02-05-01 Zast.Bílovice nad Svitavou, zařízení DŘT 1 342 370,68  1 342 370,68  1 342 370,68

 PS 02-08-01 Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava technologie TTS 6kV 4 602 220,05  4 602 220,05  4 602 220,05

 PS 02-14-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava TK 1 312 075,65  1 312 075,65  1 312 075,65

 PS 02-14-02 Zast. Bílovice nad Svitavou, sdělovací zařízení 577 791,60   577 791,60   577 791,60

 PS 90-14-02 Žst. Brno-Maloměřice - Žst. Adamov, doplnění přenosového zařízení 1 651 126,79  1 651 126,79  1 651 126,79

 PS 02-14-04 Zast. Bílovice nad Svitavou, rozhlasové zařízení 1 440 486,07  1 440 486,07  1 440 486,07

 PS 02-14-05 Zast. Bílovice nad Svitavou, informační zařízení 6 026 482,43  6 026 482,43  6 026 482,43

 PS 02-14-06 Zast. Bílovice nad Svitavou, kamerový systém 2 268 241,97  2 268 241,97  2 268 241,97

 PS 02-28-01.1 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava TZZ, ETCS 8 300 670,33  11 135 819,05  11 135 819,05

 PS 02-28-02.1 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úprava AVV 214 723,02   214 723,02   214 723,02

 PS 03-05-01 Odb. Svitava, zařízení DŘT 1 532 027,38  1 532 027,38  1 532 027,38

 PS 03-07-01 Odb. Svitava, rozvodna nn 2 451 544,82  2 451 544,82  2 451 544,82

 PS 03-08-01 Odb. Svitava, STS 6kV 6 108 529,29  6 108 529,29  6 108 529,29

 PS 03-13-01 Odb. Svitava, TS 25/0,4kV 1 335 530,82  1 335 530,82  1 335 530,82

 PS 03-14-01 Odb. Svitava, sdělovací zařízení 662 497,93   662 497,93   662 497,93

 PS 02-14-03 Zast. Bílovice nad Svitavou, EZS a LDP 502 624,15   502 624,15   502 624,15

 PS 03-14-02 Odb. Svitava, EZS a LDP 650 381,28   650 381,28   650 381,28

 PS 03-28-02.1 Odb. Svitava, definitívní SZZ, ETCS 60 342 790,76  60 342 790,76  60 342 790,76

 PS 03-28-02.3 Odb. Svitava, AVV 265 498,80   265 498,80   265 498,80

 PS 04-14-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava TK 1 014 338,18  1 014 338,18  1 014 338,18

 PS 04-14-02 Zast. Babice nad Svitavou, sdělovací zařízení 440 285,85   440 285,85   440 285,85

 PS 03-14-03 Odb. Svitava, ASHZ 1 095 145,06  1 095 145,06  1 095 145,06

 PS 04-14-03 Zast. Babice nad Svitavou, EZS a LDP 414 425,11   414 425,11   414 425,11

 PS 04-14-04 Zast. Babice nad Svitavou, rozhlasové zařízení 1 259 907,51  1 259 907,51  1 259 907,51

 PS 04-14-05 Zast. Babice nad Svitavou, informační zařízení 5 840 276,01  5 840 276,01  5 840 276,01

 PS 04-14-06 Zast. Babice nad Svitavou, kamerový systém 2 225 680,39  2 225 680,39  2 225 680,39

 PS 04-28-03.1 Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava TZZ, ETCS 10 214 716,49  11 652 310,81  11 652 310,81

 PS 04-28-03.2 Odb. Svitava - Žst. Adamov, úprava AVV 214 723,02   214 723,02   214 723,02

 PS 05-28-01.1 Žst. Adamov, úprava SZZ 22 562 009,43  22 562 009,43  22 562 009,43

 PS 90-05-01 Doplnění řídicího systému na ED Brno 1 697 457,67  1 697 457,67  1 697 457,67

 PS 90-05-02 SpS 27kV Maloměřice-Hády, doplnění DŘT 2 861 175,09  2 861 175,09  2 861 175,09

 PS 90-08-01 Žst. Brno-Maloměřice - Žst. Adamov, RS 6kV 1 145 234,37  1 145 234,37  1 145 234,37

 PS 90-14-01 Žst. Brno-Maloměrice - Žst. Adamov, DOK 8 765 116,87  8 765 116,87  8 765 116,87

 PS 90-14-03 ED Brno, úprava a doplnění DDTS ŽDC 2 933 770,20  2 933 770,20  2 933 770,20

 PS 90-28-01 Úprava RBC na CDP Přerov 3 537 631,45  3 537 631,45  3 537 631,45

 SO 01-01-01 Žst. Brno-Maloměřice, trakční vedení 2 893 644,29  2 893 644,29  2 893 644,29

 SO 01-01-02 Žst. Brno-Maloměřice, ukolejnění kovových konstrukcí 246 767,90   246 767,90   246 767,90

 SO 01-06-01 Žst. Brno-Maloměřice, úprava DOÚO 2 625 791,05  2 625 791,05  2 625 791,05

 SO 01-12-01 Žst. Brno-Maloměřice, kabel 22kV 1 899 699,28  1 899 699,28  1 899 699,28

 SO 01-15-01 A Žst. Brno-Maloměřice, stavební úpravy trafostanice T4 4 505 576,74  4 505 576,74  4 505 576,74

 SO 01-15-01 B Žst. Brno-Maloměřice, stavební úpravy trafostanice T4 225 709,02   225 709,02   225 709,02

 SO 01-15-01 C Žst.Brno-Maloměřice, stavební úpravy trafostanice T4 - klimatizace 255 717,70   255 717,70   255 717,70

 SO 02-01-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, trakční vedení 80 744 248,74  83 794 051,68 41 1 464 145,55  85 258 197,23

 SO 02-01-02 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ukolejnění kovových konstrukcí 6 289 695,09  6 289 695,09  6 289 695,09

 SO 02-01-03 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěry 2 042 471,34  2 042 471,34  2 042 471,34

 SO 02-06-01 Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava rozvodů nn a osvětlení 4 009 376,68  4 009 376,68  4 009 376,68

 SO 02-06-02 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, přeložky silnoproudých rozvodů 1 976 818,47  1 976 818,47  1 976 818,47

 SO 02-06-41 Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava VO 245 443,02   245 443,02   245 443,02

 SO 02-12-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kabel 22kV 10 525 576,72  10 525 576,72  10 525 576,72

 SO 02-15-01 A Zast. Bílovice nad Svitavou, stavební úpravy technologické budovy 2 490 122,62  2 490 122,62  2 490 122,62

 SO 02-15-01 B Zast. Bílovice nad Svitavou, stavební úpravy technologické budovy - elektro 135 823,97   135 823,97   135 823,97

 SO 02-15-01 C Zast.Bílovice n.Svitavou, stavební úpravy technologické budovy - klimatizace 303 559,37   303 559,37   303 559,37

 SO 02-15-10 Zst. Bílovice nad Svitavou, kabelovod 2 421 168,83  2 421 168,83  2 421 168,83



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU CENA bez DPH 

(Kč)
Cena dle dodatku 

č. 2 ZLč. Vícepráce Méněpráce Cena dle dodatku 

č. 4
 SO 02-15-20 Zast. Bílovice nad Svitavou, zastřešení nástupiště u 2. koleje 5 570 530,88  5 570 530,88  5 570 530,88

 SO 02-15-21 Zast. Bílovice nad Svitavou, zastřešení výstupu z podchodu 3 789 355,62  3 789 355,62  3 789 355,62

 SO 02-15-22 Zast. Bílovice nad Svitavou, orientační systém 276 523,99   276 523,99   276 523,99

 SO 02-16-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kolejový spodek 23 685 321,69  23 685 321,69 26 265 242,52  23 950 564,21

 SO 02-16-02 Zast. Bílovice nad Svitavou, nástupiště 6 183 431,53  6 183 431,53 60 1 411 998,98  7 595 430,51

 SO 02-17-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kolejový svršek 201 630 832,06  202 178 142,64 21 2 099 001,85  204 277 144,49

 SO 02-17-01.01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kolejový svršek, závěrečné podbití 6 700 943,98  6 700 943,98  6 700 943,98

 SO 02-18-01 Zast. Bílovice nad Svitavou, úprava místních komunikací 48 707,56   48 707,56   48 707,56

 SO 02-19-01 Propustek v km 162.159 2 687 347,85  2 687 347,85 59 602 814,55 396 780,90  2 893 381,50

 SO 02-19-02 Propustek v km 162.461 1 733 363,28  1 733 363,28  1 733 363,28

 SO 02-19-03 Propustek v km 162.700 2 163 573,66  1 800 450,03  1 800 450,03

 SO 02-19-04 Propustek v km 163.544 1 775 149,52  1 775 149,52  1 775 149,52

 SO 02-19-05 Podchod v km 164,369 7 743 755,85  7 743 755,85 103 109 095,00  7 852 850,85

 SO 02-19-06 Propustek v km 165.117 1 948 215,24  1 948 215,24  1 948 215,24

 SO 02-19-07 Propustek v km 165.308 1 761 514,97  1 761 514,97  1 761 514,97

 SO 02-19-08 Most v km 165,528 7 584 363,87  7 584 363,87  7 584 363,87

 SO 02-19-09 Lávky pro převedení PhS přes mostní objekty v t.ú. Maloměřice – Adamov 1 868 869,78  1 868 869,78 78 1 508 515,78  3 377 385,56

 SO 02-19-10 Lávky pro převedení kabelových tras přes mostní objekty v t.ú. Maloměřice – Adamov 3 386 888,16  3 386 888,16  3 386 888,16

 SO 02-19-10.01 Návěstní krakorec v km 164,509 1 912 354,00  1 912 354,00  1 912 354,00

 SO 02-19-30 OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 162,591 DO KM 162,726 1 536 115,17  1 536 115,17  1 536 115,17

 SO 02-19-31 OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 164,293 DO KM 164,457 9 886 030,23  9 886 030,23  9 886 030,23

 SO 02-19-32 NOVÉ OPĚRNÉ ZDI OD KM 164,414 DO KM 164,471 14 928 333,43  14 928 333,43  14 928 333,43

 SO 02-19-33 OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 164,788 DO KM 164,931 6 640 233,25  6 640 233,25  6 640 233,25

 SO 02-19-34 OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 165,035 DO KM 165,481 6 432 668,59  6 432 668,59 74 664 905,92  7 097 574,51

 SO 02-19-35 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 165,664 DO KM 165,945 569 662,75   569 662,75   569 662,75

 SO 02-19-50 od km 161,900 do km 161,920 (brněnský portál u tunelu č.1 a na vjezdu po levé straně u koleje č.1) 1 532 748,32  1 532 748,32  1 532 748,32

 SO 02-19-51 od km 162,000 do km 162,060 (třebovský portál u tunelu č.1) 2 476 532,03  2 476 532,03  2 476 532,03

 SO 02-19-52 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, úpravy skalních svahů v km 163,200-165,950 66 759 619,23  66 759 619,23  66 759 619,23

 SO 02-21-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ochrana STL plynovodu GASNET 171 100,00   171 100,00   171 100,00

 SO 02-22-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, rušení studny v km 165,900 53 872,20   53 872,20   53 872,20

 SO 02-22-02 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ochrana vodovodu 40 000,00   40 000,00   40 000,00

 SO 02-27-01 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, kanalizace pro drážní objekty 495 934,48   495 934,48   495 934,48

 SO 02-27-02 Žst. Brno-Maloměřice - Odb. Svitava, ochrana kanalizace 50 000,00   50 000,00   50 000,00

 SO 02-29-01 DVOJKOLEJNÝ TUNEL BLANENSKÝ Č 1 S E .Č. 205 17 508 378,98  20 397 040,21  20 397 040,21

 SO 02-29-01.01 ZEĎ U PORTÁLU BLANENSKÉHO TUNELU Č.1 56 249,04   56 249,04   56 249,04

 SO 02-29-02 DVOJKOLEJNÝ TUNEL BLANENSKÝ Č 2 S E .Č. 206 31 381 776,14  45 441 339,61  45 441 339,61

 SO 02-29-02.01 SKALNÍ SVAHY U BLANENSKÉHO TUNELU Č.2 3 988 021,90  3 988 021,90  3 988 021,90

 SO 03-01-01 Odb. Svitava, trakční vedení 25 495 980,19  25 495 980,19 41 503 677,18  25 999 657,37

 SO 03-01-02 Odb. Svitava, ukolejnění kovových konstrukcí 1 411 542,81  1 411 542,81  1 411 542,81

 SO 03-01-03 Odb. Svitava, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěry 353 397,04   353 397,04   353 397,04

 SO 03-06-01 Odb. Svitava, EOV 1 913 850,76  1 913 850,76  1 913 850,76

 SO 03-06-02 Odb. Svitava, osvětlení a rozvody nn 2 624 970,54  2 624 970,54  2 624 970,54

 SO 03-06-03 Odb. Svitava, DOÚO 877 639,69   877 639,69   877 639,69

 SO 03-06-04 Odb. Svitava, uzemnění technologické budovy 198 253,89   198 253,89   198 253,89

 SO 03-06-05 Odb. Svitava, uzemnění TS 25/0,4kV 156 989,89   156 989,89   156 989,89

 SO 03-15-01 A Odb. Svitava, technologická budova 64 423 197,44  64 423 197,44  64 423 197,44

 SO 03-15-01 B Odb. Svitava, technologická budova - elektro 1 458 321,42  1 458 321,42  1 458 321,42

 SO 03-15-01 C Odbočka Svitava, technologická budova - klimatizace 1 338 150,68  1 338 150,68  1 338 150,68

 SO 03-15-02 Odb. Svitava, usazení TS 250,4kV 3 691 146,07  3 691 146,07  3 691 146,07

 SO 03-16-01 Odb. Svitava, železniční spodek 16 449 510,58  16 449 510,58 64 1 840 869,44  18 290 380,02

 SO 03-17-01 Odb. Svitava, železniční svršek 60 134 403,74  60 134 403,74  60 134 403,74

 SO 03-17-01.01 Odb. Svitava, železniční svršek, závěrečné podbití 923 725,01   923 725,01   923 725,01

 SO 03-18-01 Odb. Svitava, rekonstrukce účelové komunikace 35 856 091,93  34 121 701,53  34 121 701,53

 SO 03-18-01.1 Silniční propustek v km 0,085 743 911,73   743 911,73   743 911,73

 SO 03-19-01 Most v km 166,003 2 244 034,50  2 244 034,50  2 244 034,50

 SO 03-19-02 Most v km 166,320 3 067 613,50  3 067 613,50  3 067 613,50

 SO 03-19-03 Propustek v km 166.438 3 459 629,45  3 459 629,45  3 459 629,45



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU CENA bez DPH 

(Kč)
Cena dle dodatku 

č. 2 ZLč. Vícepráce Méněpráce Cena dle dodatku 

č. 4
 SO 03-19-30 NOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ OD KM 166,020 DO KM 166,330 35 575 739,06  35 575 739,06  35 575 739,06

 SO 03-19-50 Odb.Svitava, úpravy sklaních svahů v km 166,110-166,300 8 169 955,79  8 169 955,79  8 169 955,79

 SO 04-01-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, trakční vedení 85 782 145,99  88 620 625,92 41 643 973,61  89 264 599,53

 SO 04-01-02 Odb. Svitava - Žst. Adamov, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěry 1 926 806,13  1 926 806,13  1 926 806,13

 SO 04-01-04 Odb. Svitava - Žst. Adamov, ukolejnění kovových konstrukcí 4 477 153,63  4 477 153,63  4 477 153,63

 SO 04-06-01 Zast. Babice nad Svitavou, úprava rozvodů nn a osvětlení 4 111 579,70  4 111 579,70  4 111 579,70

 SO 04-06-02 Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložky silnoproudých rozvodů 1 099 863,28  1 099 863,28  1 099 863,28

 SO 04-12-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, kabel 22kV 11 197 968,53  11 197 968,53  11 197 968,53

 SO 04-15-01 A Zast. Babice nad Svitavou, stavební úpravy budovy zastávky 1 720 285,98  1 720 285,98  1 720 285,98

 SO 04-15-01 B Zast. Babice nad Svitavou, stavební úpravy budovy zastávky - elektro 110 448,14   110 448,14   110 448,14

 SO 04-15-01 C Zast.Babice n.Svitavou, stavební úpravy budovy zastávky - klimatizace 172 828,70   172 828,70   172 828,70

 SO 04-15-20 Zast. Babice nad Svitavou, přístřešek pro cestující u 2. koleje 2 895 549,32  2 895 549,32  2 895 549,32

 SO 04-15-21 Zast. Babice nad Svitavou, orientační systém 353 880,30   353 880,30   353 880,30

 SO 04-16-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, železniční spodek 85 297 976,09  131 944 131,91 32,64 19 236 737,51 15 705 748,14  135 475 121,28

 SO 04-16-01.1.1 Nová opěrná zeď vlevo od km 170,355 do km 170,435 2 665 220,28  2 665 220,28  2 665 220,28

 SO 04-16-02 Zast. Babice nad Svitavou, nástupiště 6 314 013,74  6 314 013,74 60 1 411 998,98  7 726 012,72

 SO 04-17-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, železniční svršek 268 002 370,99  268 075 857,85  268 075 857,85

 SO 04-17-01.01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, železniční svršek 8 339 988,94  8 339 988,94  8 339 988,94

 SO 04-18-01 Úprava ulice Hybešova Adamov 4 660 654,06  4 660 654,06  4 660 654,06

 SO 04-19-01 Most v km 166,829 22 221 801,75  22 221 801,75  22 221 801,75

 SO 04-19-02 Most v km 167,243 2 693 079,67  2 693 079,67  2 693 079,67

 SO 04-19-03 Propustek v km 167.552 968 190,85   968 190,85   968 190,85

 SO 04-19-04 Propustek v km 168.284 2 332 824,99  2 332 824,99  2 332 824,99

 SO 04-19-05 Propustek v km 169.061 2 893 947,01  2 893 947,01  2 893 947,01

 SO 04-19-06 Propustek v km 169.468 1 499 516,33  1 499 516,33  1 499 516,33

 SO 04-19-07 Most v km 169,796 122 514 788,46  123 635 778,37  123 635 778,37

 SO 04-19-07.01 Most v km 169,796, úprava sil.II/374 pod mostem 2 199 534,94  2 199 534,94  2 199 534,94

 SO 04-19-08 Most v km 170,052 119 086 651,15  123 428 466,79  123 428 466,79

 SO 04-19-08.01 Most v km 170,052, úprava sil.II/374 pod mostem 2 404 346,82  2 404 346,82  2 404 346,82

 SO 04-19-09 Most v km 170,533 16 079 327,98  16 079 327,98  16 079 327,98

 SO 04-19-10 Propustek v km 170,690 3 354 997,33  3 354 997,33  3 354 997,33

 SO 04-19-11 Návěstní krakorec v km 170,358 1 453 559,34  1 453 559,34 25 400 695,72  1 854 255,06

 SO 04-19-30 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 167,096 DO KM 167,211 6 433 916,87  6 433 916,87  6 433 916,87

 SO 04-19-31 Opěrná zeď od km 167,416 do km 167,480 5 280 970,51  5 280 970,51  5 280 970,51

 SO 04-19-32 Zárubní zeď od km 168,246 do km 168,261 32 177,10   32 177,10   32 177,10

 SO 04-19-33 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 168,919 DO KM 169,087 3 637 004,18  3 637 004,18  3 637 004,18

 SO 04-19-34 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 169,558 DO KM 169,738 4 941 209,57  4 941 209,57  4 941 209,57

 SO 04-19-35 OBKLADNÍ ZEĎ OD KM 169,852 DO KM 169,958 14 554 106,98  14 554 106,98  14 554 106,98

 SO 04-19-36 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 170,261 DO KM 170,329 3 674 956,30  3 674 956,30  3 674 956,30

 SO 04-19-37 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 170,329 DO KM 170,348 340 427,80   340 427,80   340 427,80

 SO 04-19-38 ZÁRUBNÍ ZEĎ OD KM 170,348 DO KM 170,426 1 320 502,32  1 320 502,32  1 320 502,32

 SO 04-19-39 Nová opěrná zeď od km 170,545 do km 170,675 11 152 547,50  13 869 519,15  13 869 519,15

 SO 04-19-40 Opěrná zeď od km 170,780 do km 170,890 24 601 892,25  24 601 892,25  24 601 892,25

 SO 04-19-50 Odb.Svitava - Žst. Adamov, úpravy sklaních svahů v km 166,360-166,800 23 050 799,84  23 050 799,84  23 050 799,84

 SO 04-22-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložka vodovodu ADAVAK 574 974,10   574 974,10   574 974,10

 SO 04-27-01 Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložka kanalizace ADAVAK 50 000,00   50 000,00   50 000,00

 SO 04-27-01.1 Odb. Svitava - Žst. Adamov, přeložka kanalizace ADAVAK, ulice Hybešova 1 892 877,12  1 892 877,12  1 892 877,12

 SO 04-29-01 Dvojkolejný tunel Blanenský č 3 s e. č. 207 132 344 630,67  144 916 386,46 55,57,61,72 177 935 441,51  322 851 827,97

 SO 04-29-01.01 Sanace brněnské předportálové části tunelu č 3 4 916 670,19  4 916 670,19    4 916 670,19

 SO 04-29-02 Dvoukolejný tunel Blaněnský č.4 e.č. 208 164 516 812,28  180 874 385,06  180 874 385,06

 SO 05-01-01 Žst. Adamov, trakční vedení 14 690 514,00  14 690 514,00 41 384 601,69  15 075 115,69

 SO 05-01-02 Žst. Adamov, ukolejnění kovových konstrukcí 684 625,55   684 625,55   684 625,55

 SO 05-01-03 Žst. Adamov, zavěšení kabelu 22kV na trakční podpěryy 149 753,76   149 753,76   149 753,76

 SO 05-06-01 Žst. Adamov, přeložky silnoproudých rozvodů 1 711 562,38  1 711 562,38  1 711 562,38

 SO 05-06-41 Žst. Adamov, úprava VO 618 242,51   618 242,51   618 242,51

 SO 90-00-01 Vegetační úpravy a kácení 18 726 387,60  19 491 824,10  19 491 824,10

 SO 90-00-01.01 Kácení lesní zeleně 2 040 479,60  2 040 479,60  2 040 479,60



Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU CENA bez DPH 

(Kč)
Cena dle dodatku 

č. 2 ZLč. Vícepráce Méněpráce Cena dle dodatku 

č. 4
 SO 90-14-01 t.ú.  Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽDC 18 459 531,87  18 459 531,87  18 459 531,87

 SO 90-14-02 t.ú.  Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ČD Telematika 0,00    0,00    0,00

 SO 90-14-03 t.ú. Brno-Maloměřice – Adamov, ochrana a přeložky sdělovacích kabelů cizích operátorů 0,00    0,00    0,00

 SO 90-15-01 Brno - Maloměřice - Adamov ( celý traťový úsek), IPO 2 588 814,88  2 588 814,88  2 588 814,88

 SO 90-17-01 Výstroj trati 1 024 065,67  1 024 065,67  1 024 065,67

 SO 90-22-01 Ochrana Březovského vodovodu 2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00

 SO 90-33-01 A Bílovice nad Svitavou, PHS 12 160 371,94  12 160 371,94  12 160 371,94

 SO 90-33-01 B Bílovice nad Svitavou, PHS - zeď pro PHS 4 260 989,30  4 260 989,30 71 584 120,99  4 845 110,29

 SO 90-33-02 Adamov, PHS 12 650 747,31  12 650 747,31  12 650 747,31

 SO 98-98 Všeobecné položky 84 108 750,37  84 108 750,37  84 108 750,37

2 402 957 084,54 2 513 110 316,65  211 067 836,78 16 102 529,04 2 708 075 624,39

 

 



 
 

6/6   
 

 

Příloha č. 2 

Harmonogram postupu prací dle dodatku č. 4 

 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3548021

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c801b2ac-7533-47ad-a427-78302d9551c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.04.2023 08:26:03


	01_dodatek č. 4 def
	Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby
	Název zakázky: „Brno-Maloměřice St.6 – Adamov, BC“

	Příloha 1 Dodatek 4 -právník
	01_dodatek č. 4 def

		2023-04-11T06:26:25+0000




